CCXLIIL. — a. Cum E. = b. memorie C; memori E. Corr. memorari.
— ¢. Gathonem C. — d. Vona C.—e. Gathone C.—~f. Gathonis C; ipsius
Hatonis omis par E. Corr. Hatonis. — g. Manassis E. — h. convene-
rint C.

1. Manassés a été évéque de Troyes ue 1181 & 1190, et Garnier. abhé
de Saint-Benoit-sur-Loire de 1183 & 1210: 'accord qui les mentionne
I'un et 'autre n’a donc pu étre conclu gu'entre 1183 et 1190,

— 121 —

lendino duas paries, tam in custodia quam in omnibus aliis
proventibus, libere et quiete possidebit, heredes vero Hatho-
nis‘ tertiam partem in omnibus habebunt; et quidquid in opus
vel! facturam molendini expendi convenerit®, prior duas
partes solvet, et ipsi tertiam; hoc etiam notum fieri volumus
quod si predicti heredes partem suam vendere voluerint, nulli
alii nisi priori de Diaco, a quo possident, aut abbati sancti
Benedicti, nisi‘ eorur assensu, vendere aut impignorare po-
terunt. Quod™ ut inconcussum permaneat, presens scriptum
utroque* et abbatis Garnerii et capituli° sigillo et chirographi
pelitione signavimus®,

Hujus rei testes sunt Gualterius?, archidiaconus Trecensis,
magister Bernardus, Odo presbyter sancti Aviti, Warengius",
prepositus de Villa Mauri, Iterius sororius® deffuncti* jam dicti
Hathonis®*, Guillelmus®, Gumbertus, Iterius, filius Ducis de
Vova~=,

CCXLIV
1183°.

Renaud. évéque élu de Chartres, garantit Garnier, abbé de Saint-
Benoit-sur-Loire, de toute réclamation de Bertier au sujet de
Véglise de Sonchamp que ledit abbé a concédée a Foulques sur
la présentation de Vévéque.

C,p. Q1. — D, fol. 142, d’aprés B, fol. 105 r°, n° 520.

R.s, Dei gratia Carnotensis electus, omnibus ad quos littere
iste pervenerint in Domino salutem. Noverint universi guod

CCXLIIL. — i. Gathonis C.—j. inter E.— k. convenit C.—l.sine C. —
m, sed C. — n. nostroque et E. — o. et capituli omis par E.— p. sig-
namus C. — ¢. Galterius C, — ». Warengino C. — s. Sorore C. — . def-
functa C. — u. Gathonis C. — v. Guillelmus omis par E qui laisse le
nom en blanc. — x. Vona C.

CCXLIV. — a. Petrus D.

+

1. L'une des deux copies u tribue cette charte a Pierre, évéque de
Chartres; on doit préférer la i-¢on R.. ¢lu de Chartres, a cause:de la
mention de I'abbé Garnier. do: t les premiers actes sont de {483, Cet

ot

haki
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dilectus noster .4, sancti Benedicti Floriacensis venerabilis
abbas, ad instantiam precum nostrarum Fulcoui, dilecto filio
Huberti, ecclesiam de Summocampo, que ad donationem illius
monasterii perlinebat, concessit; nos autem promisimus ei quod
si magister Berterus< super eadem ecclesia aliqnam® moveret
questionem, nos predictum abbatem inde penitus faceremus
absolvi.